

PJS DISTRIBUIDORA

RAZÃO SOCIAL: JOSE NERGINO SOBRINHO
CNPJ: 63.478.895/0001-94 INSC: 06.881 ING-1
RUA: RUA PADRE CATEBO, 3021 - CASA 1
BARRIO: MARIUÍ - CEP: 63132-015
CRATO-CE
TELEFONES: 88-3521-5041 323-6601
EMAIL: pjsvendas@hotmail.com

PREF. PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO TINTO-PB.
ATT: DEPARTAMENTO DE COMPRAS.

COTAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	VR.UNIT.	VR.TOTAL
1	TOUCA DESC. PCT C/100	PCT	20	R\$ 59,00	R\$ 1.180,00
2	AVENTAL MANGA LONGA PCT/10	PCT	40	R\$ 88,00	R\$ 3.520,00
					R\$ 4.700,00

CRATO-CE, 06 DE MAIO DE 2020


PJS DISTRIBUIDORA
CNPJ 63.478.895/0001-94

DENTAL CAJAZEIRAS

AV SEVERINO CORDEIRO 402 BAIRRO JARDIM OASIS CEP 58 900-000

CNPJ 09 210 219/0001-90 CGF 16 154 744-3

TEL/FAX (83)-3531-3217 CAJAZEIRAS - PB

EMAIL dentalcajazeiras@gmail.com

Endereço da empresa

Endereço: Av. Severino Cordeiro nº 402, Jardim Oasis em Cajazeiras PB

Telefone: (83) 3531-3217

Orçamento para

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO TINTO PB

EMPRESA: PAULO JOSE MAIA ESMERALEDO SOBREIRA - DENTAL CAJAZEIRAS

Endereço: Av. Severino Cordeiro nº 402, Jardim Oasis em Cajazeiras PB

Telefone: (83) 3531-3217

Data 07/05/2020

Orçamento nº 001

ID do cliente DENTAL

Orçamento válido até: 06/06/2020

Preparado por: ST. VENDAS

QUANT	APRES	DESCRIÇÃO	PREÇO UNITARIO	PRECO TOTAL
60	CX	Atadura crepe 15cm 9 fios cx/12	9,35	561,00
6	CX	Mascara descartavel duplas com elastico cx/50	151,00	906,00
48	UND	Esparadrupo Impermeavel 10x4,5	13,50	648,00
40	PCT	Pct avental manga longa gramatura 40 cx/10	89,00	3.560,00
20	CX	Pct touca sonfonada cx/100	60,00	1.200,00
Valor Total				6.875,00

Validade da proposta: 60 (SESSENTA DIAS)

PESQUISA DE PREÇOS

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO TINTO/PB

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID		QTD	VALOR	TOTAL
1	TOUCA HOSPITALAR	PACOTE	MEDIX	20	R\$ 29,00	R\$ 580,00
2	AVENTAL PCT C/10	PACOTE	SKY	40	R\$ 26,00	R\$ 1.040,00
3	ALCOOL Á 70% ANTISSÉPTICO	LITRO	LAPON	120	R\$ 11,60	R\$ 1.392,00
TOTAL						R\$ 3.012,00

Valor Total da Proposta R\$: R\$ 3.012,00 (Três Mil e Doze Reais).

PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATO

PAGAMENTO: A VISTA

VALIDADE DA PROPOSTA: 10 DIAS

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE:

FIRMA: Express Distribuidora de Medicamentos Ltda. Me.

CNPJ Nº: 26.156.923/0001-20.

ENDEREÇO: Rua Y Dois, 355, Galpão 01, Distrito Industrial—João Pessoa-PB.

CEP: 58.082-025.

FONE/FAX P/CONTATO: (83) 3237-9798

Conta Corrente: 50246-4 Banco (CÓD): 237- Banco Bradesco

Agência (CÓD): 2108-3 Praça: João Pessoa.

João Pessoa/ PB, 08 de Maio de 2020.

CNPJ: 26.156.923/0001-20
EXPRESS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-EPP
Rua Y Dois, 355 - Galpão 01
Distrito Industrial / CEP 58.082-025
João Pessoa - PB

EXPRESS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA – ME
CNPJ Nº: 26.156.923/0001-2 INSC. EST. 16.282.123-9
ENDEREÇO: Rua Y DOIS Nº 335 , GALPÃO 01 - Distrito Industrial
João Pessoa – PB CEP 58.082-025-FONE: (83) 3237-9798
E-mail: expressdistribuidora1@hotmail.com

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORÇAMENTO

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

IDENTIFICAÇÃO DO ESTABELECIMENTO EMITENTE

BIOMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR
 RUA DEPUTADO BARRETO SOBRINHO, 75-TAMBIA
 CEP: 58020680 - JOAO PESSOA/PB
 CNPJ: 32695863000117 IE: 163383685
 EMAIL: biomed.jp@outlook.com TEL.: 8335762640

IDENTIFICAÇÃO DO DOCUMENTO

Nº Documento: 0000001076
 Nº Documento Fiscal
 Data de Emissão: 14/05/2020
 Previsão de Entrega

IDENTIFICAÇÃO DO DESTINATÁRIO

Nome: 0 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RIO TINTO CPNJ/CPF: FONE:

Vendedor: **RAPHAEL PINHO**

Nº do Documento: **0000001076**

Nº do Documento Fiscal:

Item	Código	Ref.	Mercadoria	Quantidade	Preço	Total
1	435	9000000004351	LUVA LATEX PROCEDIMENTO P 0 NUGARD	30,000	44,90	1.347,00
2	445	9000000004450	LUVA NITRILICA PROCEDIMENTO M C/100	40,000	44,90	1.796,00
3	562	9000000005624	LUVA VINIL C/ PO TAM: G	30,000	37,00	1.110,00
4	384	9000000003842	TOUCA DESC BRANCA C/ELAS SANF EMBRAST PC	30,000	28,80	864,00
Subtotal:			5.117,00	Desconto:	0,00	Total: 5.117,00

Condição de Pagamento:

Garantia:

É vedada a autenticação deste documento

14/05/2020 09:56

Salutar

Produtos para saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO TINTO
PROPOSTA DE PREÇOS:

DATA: 11/05/2020

ITEM	DESCRIÇÃO	FABRICANTE	QTD	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1	LUVA PARA PROCEDIMENTO P C/100	LEMGRUBER	30	R\$ 58,00	R\$ 1.740,00
2	LUVA PARA PROCEDIMENTO M C/100	LEMGRUBER	30	R\$ 58,00	R\$ 1.740,00
3	LUVA PARA PROCEDIMENTO G C/100	LEMGRUBER	30	R\$ 58,00	R\$ 1.740,00
TOTAL				R\$	5.220,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA

NATAL 11 DE MAIO DE 2020

SALUTAR PRODUTOS PARA SAÚDE


Silvia Souza de Araújo
RG.1617926-5SP-PB - CPF:409.638.452-68
Proprietária



Av. Salgado Filho, 1672, Sala 104 - Lagoa Nova
Natal/RN - 59056-000
CNPJ: 31.037.677/0001-28
IE: 20.497.434-8



(84) 99173-6976



À
 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO TINTO/PB
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 MODALIDADE: COTAÇÃO
 ABERTURA EM: 11/05/2020
 VALIDADE DA PROPOSTA: 10 DIAS

HORARIO: 10:00 HORAS
 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME SOLICITADO

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRICAO	ITENS				PREÇO UNITARIO	SUB-TOTAL	PREÇO UNITARIO POR EXTENSO	PREÇO TOTAL POR EXTENSO
		FABRICANTE	UND	QUANT	PREÇO UNITARIO				
1	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO P	NUGARD	UND	30	R\$ 55,00	R\$ 1.650,00	cinquenta e cinco reais	mil seiscentos e cinquenta reais	
2	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO M	NUGARD	UND	30	R\$ 55,00	R\$ 1.650,00	cinquenta e cinco reais	mil seiscentos e cinquenta reais	
3	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO G	NUGARD	UND	30	R\$ 55,00	R\$ 1.650,00	cinquenta e cinco reais	mil seiscentos e cinquenta reais	
TOTAL GERAL:						R\$ 4.950,00			

TOTAL GERAL: quatro mil, novecentos e cinquenta reais

DADOS ADICIONAIS

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL AG. 0022-1 C/C 33690-4
 NATAL/RN, 11 DE MAIO DE 2020.

Ruth Gomes
16.826.043/0001-60
DentalMed Com. e Rep. Ltda
 Rua Dr. Poty Nóbrega, 1945
 Lagoa Nova - CEP: 59.056-180
 Natal/RN

✉ licitacao@dentalmednatal.com.br



Atacado - Rua Dr. Poty Nóbrega,
 1945 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP: 59056-180
 CNPJ 16.826.043/0001-60 - Insc. Est.: 20.275.760-9

Varejo - Av. Sen. Salgado Filho,
 1680 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP: 59056-000
 CNPJ 16.826.043/0002-41 Insc. Est.: 20.276.347-1



DentalMedicaNatal



(84) 3206.5408

98802.3578



ESPAÇO LIFE

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO TINTO/PB

PESQUISA DE PREÇOS


ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	FABRICANTE	VL UNIT	VL TOTAL
01	Luva procedimento P cx c/100	30	Nugard	53,50	1.605,00
02	Luva procedimento M cx c/100	30	Nugard	53,50	1.605,00
03	Luva procedimento G cx c/100	30	Nugard	53,50	1.605,00
				Total	4.815,00

Valor total: R\$ 4.815,00 (Quatro mil oitocentos e quinze reais)

Validade da proposta: 30 dias

Prazo de entrega: Imediato

Natal/RN, 12 de maio de 2020.


ESPAÇO LIFE PIRELLI
CNPJ: 34.049.225/0001-54
Paulo César Nunes Costa
CPF: 009.881.814-79

Rua Tereza Bezerra Salustino, 1888 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59.075-225 - CNPJ 34.049.225/0001-
Telefone: (84) 2226-0424 / 98781-8169 - espacolifenatal@gmail.com

NNMED-DISTRIBUICAO

R MAJOR BELMIRO, 200 - SAO JOSE

CAMPINA GRANDE-PB - 58.400-342

Fone: 83 33437317 Fax: 83 33227312

15.218.561/0001-39

Att.:

Cotação de Preços Nº 30419

Página: 001

Emissão: 13/05/2020

Razão Social:

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RIO TINTO

C.N.P.J.:

12.457.150/0001-08

Inscr. Estadual:

ISENTO

Endereço:

AVENIDA MANOEL GONÇALVES, S/N

Bairro:

CENTRO

Cidade:

RIO TINTO

UF:

PB

Condições:

A Vista

ITEM	DESCRIÇÃO/APRESENTAÇÃO	UND	GRP.PREÇO	FABRICANTE	QTDE	PR. UNIT.	DESC.	PR. TOTAL LÍQ.
0001	LUVA LATEX PROCEDIMENTO G (C/100UND)	CX	MATERIAL	UNIGLOVES	30	45,000		1.350,00
0002	LUVA LATEX PROCEDIMENTO M (C/100UND)	CX	GENERICOS	UNIGLOVES	30	45,000		1.350,00
0003	LUVA LATEX PROCEDIMENTO P (C/100UND)	CX	MATERIAL	NUGARD	30	45,000		1.350,00
			REP. ICMS:	0,00	DESCONTO:	0,00	VALOR MERCAD.:	4.050,00
			SUB. TRIB:	0,00			VALOR TOTAL.:	4.050,00

Valor por Extenso

QUATRO MIL E CINQUENTA REAIS

Observação

15.218.561/0001-39

NNMED Dist. Imp. e Exp. de Med. Ltda

Rua Major Belmiro, 200

São José - CEP 58400-342

CAMPINA GRANDE - PB